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ALERGOLOGIAEspecialidad

019205 /0 AREVALO MARIA CRISTINA * LUJAN ITUZAINGO 658 -  ITUZAINGO 437708 - 429007
053494 /0 COCILOVO OSCAR DANIEL C LUJAN RAWSON 679 6700 423498

ANATOMIA PATOLOGICAEspecialidad

051817 /0 WERNICKE MARIO C LUJAN M.  MORENO 1360 6700 441401
053387 /0 RIGHINI OLGA * LUJAN M. MORENO 1345 6700 420017
053475 /0 LEWIN CLAUDIO DANIEL C LUJAN MITRE 445 6700 435170

ANESTESIOLOGIAEspecialidad

052309 /0 FUSCO MARTIN EDUARDO * JAUREGUI FLANDES Y AVDA SAN 497255
052812 /0 LUNA DIEGO LUIS * JAUREGUI FLANDES Y AVDA SAN 497255
052900 /0 HOLLMANN JUAN IGNACIO B LUJAN M. MORENO 1360 6700 441401
054304 /0 NOVOA CAMILO B LUJAN M. MORENO 1360 6700 441401
116388 /0 ARBALLO IRRAZABAL JOEL B JAUREGUI SAN MARTIN Y FLANDES 497255
117420 /0 CILLI SANTIAGO * LUJAN SAN MARTIN 1750 6700 02323-423333
449377 /0 CAMPANA JUAN CARLOS * LUJAN AVENIDA FLANDES Y SAN 497255

ARTROSCOPIASEspecialidad

051587 /0 RITACCO EDUARDO ANGEL C LUJAN ITALIA 780 6700 420650
052038 /0 MORAO LUIS C LUJAN ITUZAINGO 658 6700 437708
052365 /0 NEGRI JUAN CARLOS C LUJAN RIVADAVIA 1069 6700 434682
053169 /0 SPAGNOLLO ROBERTO C LUJAN SAN MARTIN 1542 6700 421309/428766
053424 /0 GUTIERREZ DANIEL BRUNO C LUJAN SAN MARTIN 1542 6700 421309/428766
054172 /0 CONSTANTINO CLAUDIO  OSCAR B LUJAN SAN MARTIN 1542 6700 421309/428766
055298 /0 DENEVI CARLOS ALBERTO B LUJAN ITUZAINGO 658 6700 424459
056087 /0 CAVA GABRIEL GERMAN B LUJAN ITUZAINGO 658 6700 424459
550494 /0 PALLADINO LUCAS RAFAEL B LUJAN 25 DE MAYO 218 6700 02323-421040

CARDIOLOGIAEspecialidad

035570 /0 BIELICH PABLO DANIEL C LUJAN ITUZAINGO 658 6700 424459
047036 /0 FERNANDEZ  CONTRERAS RAUL C LUJAN SARMIENTO 1547 6700 423556
051212 /0 GOVEA JULIO B JAUREGUI AV FLANDES 206 6706 497365
051380 /0 MOLLON FRANCISCO C LUJAN 25 DE MAYO 437 6700 438858/438895
051701 /0 ALVAREZ RUBEN HORACIO C LUJAN 25 DE MAYO 437 6700 438858/438895
051860 /0 MOSCA HERNAN C LUJAN SAN MARTIN 1542 6700 421309/428766
052345 /0 SONNENBERG ABEL ADOLFO B LUJAN GALVEZ 226 6700 424424
052837 /0 MONACO ROLANDO C LUJAN 25 DE MAYO 437 6700 438858/438895
055476 /0 AIMALE JUAN PABLO * LUJAN CERVANTES 135 ENTRE 430371
055609 /0 ROMERO MARIA DEL CARMEN B LUJAN P. SIMONE 751 6700 011-1549700821
055627 /0 CAISSON ALEJANDRO MIGUEL C LUJAN ITUZAINGO 658 6700 424459
056316 /0 CARTA FERNANDO B LUJAN ITUZAINGO 451 6700 429955/429007
056547 /0 HERNANDEZ DIEGO JAVIER B LUJAN SAN MARTIN 1542 6700 421309
056890 /0 LOBO LORENZO MARTIN C LUJAN ITUZAINGO 1540 6700 421568
057877 /0 MOLLON ANA PAULA B LUJAN 25 DE MAYO 437 6700 438858/438895
059016 /0 SONNENBERG MARCOS ADOLFO * LUJAN FRANCIA 835 6700 02323-420985
114945 /0 SALIM MARIA DOLORES B LUJAN ITUZAINGO 451 6700 429955/429007
334778 /0 RODRIGUEZ BASSO EMILIANO * LUJAN SAN MARTIN 1542 6700 02323-421309
551349 /0 RUSSO ANDRES ENRIQUE * LUJAN 25 DE MAYO 437 6700 02323-438858

CARDIOLOGIA PEDIATRICAEspecialidad

110432 /0 DELIA ADRIANA INES B LUJAN SAN MARTIN 1542 6700 421309  -428766
CIRUGIA PEDIATRICAEspecialidad
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033886 /0 PEREZ  DESANZO ALICIA CARMEN B LUJAN ITUZAINGO 625 6700 424606
052993 /0 BARRENECHEA MARCELO C LUJAN LAS HERAS 760 6700 421830 /430975

CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORAEspecialidad

052468 /0 DEVEAUX GUSTAVO B LUJAN ITUZAINGO 482 6700 424417
056402 /0 RAMIL MARIANO EDUARDO B LUJAN COLON 1345 6700 424437
335012 /0 BOUVIER MARIANA JOSEFINA * LUJAN RIVADAVIA 978 6700 421949

CLINICA MEDICAEspecialidad

017640 /0 ALARCON JULIO  CESAR B LUJAN ITUZAINGO 658 6700 424459
051377 /0 TARDIO RICARDO * LUJAN SARMIENTO 1148 6700 422568
051827 /0 GERMANO SANTIAGO  AGUSTIN C LUJAN COLON 1369 6700 427430
052436 /0 IGLESIAS ARMANDO JORGE B LUJAN ITUZAINGO 658 6700 437708
053841 /0 ANTONINETTI SILVIA  LILIANA * PUEBLO NUEVO LAS ACACIAS 1607  Y 575065 -430222
053912 /0 PERETTO RAUL EDUARDO B LUJAN 25 DE MAYO 218 6700 421040
054250 /0 HELFER ERICA JULIETA B LUJAN LAS HERAS 640 6700 422311
055609 /0 ROMERO MARIA DEL CARMEN B LUJAN P. SIMONE 751 6700 011-1549700821
055695 /0 MULVIHILL MARIA INES * LUJAN LAS ACACIAS 1607 6700 575065
056125 /0 CHUECO ELIZABETH VERONICA B LUJAN ITUZAINGO 763  670 428162
056293 /0 PETERNELJ TOMAS MIGUEL B LUJAN LAVALLE 892 6700 429480
056324 /0 GONZALEZ TOSELLO CECILIA B LUJAN ITUZAINGO 451 6700 429955
056351 /0 MASTROLILLO ELOISA ANAHI B LUJAN ITUZAINGO 451 6700 429955
058536 /0 ARANSIBIA LORENA B LUJÁN 9 DE JULIO 1376 6700 422375
058636 /0 ACHAVAL EVANGELINA RITA B LUJAN ALSINA 1148 6700 02323-422174
110786 /0 CALDERARO GUSTAVO ROBERTO C LUJAN ALSINA 781 6700 424453
331528 /0 CABREROS CHRISTIAN ALBERTO C LUJAN RAWSON 1449  670 421257
448120 /0 CHERENCIO ANA JULIA * LUJAN LAVALLE 892 6700 429480
448478 /0 MOLINERO GRACIELA BEATRIZ B LUJAN ITUZAINGO 1540 6700 421568

CLINICA OBSTETRICA Y GINECOLOGICAEspecialidad

056390 /0 HERNANDEZ CAROLINA BEATRIZ * LUJAN PELLEGRINI 741 6700 420220
058970 /0 BARDAS PAULA LUCIA B LUJAN SARMIENTO 990 6700 597971
059359 /0 FUSCO EMMANUEL ELESIO * LUJAN M MORENO 1360 /CARLOS 02323-441400
231269 /0 PETROSINO DOLORES B JAUREGUI  /LUJAN FLANDES Y SAN 497255  / 421309 /428766
336144 /0 REY MARIA * LUJAN ITUZAINGO 451 6700 2323-429007

CLINICA PEDIATRICAEspecialidad

014558 /0 LUCCON ALBERTO RAUL B LUJAN ITALIA 780 6700 420650
051422 /0 PERETTO JORGE C LUJAN 25 DE MAYO 218 6700 421040  PART 42
052272 /0 CELIA LAURA  HAYDEE C LUJAN FRANCIA 525 6700 427206
052477 /0 SAN MIGUEL CRISTINA C LUJAN ITUZAINGO 625 6700 424606
052883 /0 POSTIGO CRISTINA BEATRIZ C LUJAN LAS HERAS 1048 6700 420926
052992 /0 RIOS VELAR PATRICIO B LUJAN LAS HERAS 1047 6700 424873
053063 /0 DE LA PLAZA CLAUDIA  BEATRIZ C LUJAN ALSINA 1177 6700 421928
053191 /0 DEVECHI RICARDO  ABEL C LUJAN M. MORENO 1467 6700 427337
054774 /0 ZIGNAGO PAULA KARINA * LUJAN LAS HERAS 844 6700 422538
055610 /0 MONTENEGRO GABRIELA SUSANA B LUJAN CHAMPAGÑAT Y SANTA ELENA 02323- 668592
055638 /0 VILIERI PAOLA L B LUJAN DR MUÑIZ 695 6706 427220
056040 /0 GOMEZ CARRIL M VALENTINA B LUJAN COLON 808 6700 422573
056331 /0 BADEL LETICIA B LUJAN SAN MARTIN 1785 6700 424771
056384 /0 TOCCALINO MARIA FERNANDA B LUJAN ALSINA 1344 DPTO E 6700 435338
056492 /0 FIORITO EUGENIA SILVIA B LUJAN LAS HERAS 551 6700 427108/15521130
057496 /0 SUAREZ CLAUDIA LORENA * LUJAN LAVALLE 1133 6700 425912
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057535 /0 HRASTE NOELIA IRIS B LUJAN DE LA VIRGEN 666 6700 15646478
057646 /0 FRANCO PAULA B LUJAN ALSINA 1148 6700 422174
057856 /0 MOLINARI EUGENIO ANDRES B PUEBLO NUEVO TROPERO MOREIRA 494451
058537 /0 OLIVA MARIA ASUNCIÓN * LUJAN DE LA VIRGEN         666 02323-15646478
058983 /0 SONNENBERG ANAHI * LUJAN FRANCIA 835 6700 02323-420985
058984 /0 BESOLARI VERONICA * LUJAN DE LA VIRGEN 666 6700 16-646478
116697 /0 FRANCOZ JIMENA ESTEFANIA B LUJAN ITUZAINGO 627 6700 02323-424606
227354 /0 HERNANDEZ SOFIA LAURA C LUJAN 25 DE MAYO 218 6700 421040
330377 /0 PIEDRABUENA CARLOS ROBERTO * LUJAN LAS HERAS 844 6700 422538
330947 /0 GONZALEZ VERONICA DANIELA B LUJAN ITUZAINGO 451 6700 429955/429007
331502 /0 AGUIRRE MARIANA ALEJANDRA B LUJAN ITUZAINGO 658 6700 437708
447389 /0 CARRANZA SILVANA SANDRA B LUJAN MONTEVIDEO 1088 6700 011/1541438987

CLINICA QUIRURGICAEspecialidad

050507 /0 ROLANDELLI PABLO B LUJAN MITRE 165 6700 436520
051070 /0 MORBIDELLI PEDRO C LUJAN LAS HERAS 787 6700 421178
051478 /0 CHOMONT JULIO  VICTOR C LUJAN RAWSON 1449 6700 421257
052229 /0 BERAUDO MARIO ALBERTO C LUJAN ITUZAINGÓ 451 6700 429955/429007
052468 /0 DEVEAUX GUSTAVO B LUJAN ITUZAINGO 482 6700 424417
052487 /0 DUNOGENT JULIO C LUJAN ITUZAINGO 658 6700 437708
053522 /0 TINGHITELLA GUILLERMO CESAR C LUJAN ITUZAINGO 482 6700 420943
053540 /0 GIACOIA ALEJANDRO B LUJAN SAN MARTIN 1542 6700 421309/428766
054259 /0 CHAU OSCAR SANTOS C LUJAN ITUZAINGO 482 6700 420943
054496 /0 BERGE SILVIA NOEMI C LUJAN CERVANTES 135 6700 430371
055707 /0 ROLANDELLI MAXIMO EUGENIO * LUJAN ITUZAINGO 451 6700 429955/429007
056201 /0 CHIURCO LUCAS MARIO B LUJAN 9 DE JULIO 812 6700 423903 / 423176
056383 /0 POLESCHI JORGE RICARDO (HIJO) B LUJAN LAS HERAS 844 6700 15214515
056830 /0 KUSHINAKAJO MAURICIO B LUJAN ITUZAINGO 482/LAVALLE 892 420943/429480
056970 /0 GIACHINO MAURICIO J B LUJAN SAN MARTIN 1542 6700 421309
057861 /0 VOLPE GONZALO NICOLAS * LUJAN 25 DE MAYO 218 6700 02323-421040
058061 /0 LODA SEBASTIAN NICOLAS * JAUREGUI AV FLANDES Y SAN 02323-497450
058421 /0 MAINETTI CAROLINA SOLEDAD * LUJAN M. MORENO 1360 (SOLO C. 441400
058932 /0 MARTIN ALFREDO DAVID * LUJAN M. MORENO 1360 6700 441400
112770 /0 CLEMENTIS FERNANDO TIBOR B LUJAN LAVALLE 892 6700 02323-429480

DENSITOMETRIASEspecialidad

052711 /0 ASTIZ LAURA LEONOR B LUJAN GENERAL PAZ 1278 6700 424867
449991 /0 KOSTESKI MARIO FERNANDO B LUJAN LAS HERAS 760 6700 421830

DERMATOLOGIAEspecialidad

031386 /0 LOPEZ MATILDE * LUJAN SAN MARTIN 1542 6700 421309/428766
052012 /0 RE HECTOR RAUL * LUJAN RIVADAVIA 978 6700 421949
052299 /0 MUROLO MARIA LUISA B LUJAN ALSINA 781 DTO B, PUERTA 436202-15666260
054509 /0 DEMARCO ANA VICTORIA B LUJAN SAN MARTIN 1542 6700 421309
056986 /0 MARTINEZ ANA SOFIA B LUJAN LAVALLE 892 6700 429480
057018 /0 ALFONSO MARIA SABRINA B LUJAN ALEM 1147 6700 15315249
058046 /0 GOMEZ CARRIL M MERCEDES B LUJAN COLON 808 6700 422573
230063 /0 PATTI VERONICA BEATRIZ B LUJAN ALSINA 781 /ALSINA 1176 424453   / 421510
551353 /0 QUAGLIA NATALIA PAOLA * LUJAN SARMIENTO 1148 / 011-32357663

DIABETOLOGIAEspecialidad

052497 /0 DE LA PLAZA MARCELA B LUJAN LAVALLE 879 6700 428030
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DIAG.POR IMAGEN Y RADIODIAGNOSTICOEspecialidad

027266 /0 LOPEZ NESTOR C LUJAN MARIANO MORENO 1360 6700 441400
051406 /0 WOLTER HECTOR B LUJAN MITRE 683 6700 420217
052150 /0 RUSSO MIGUEL ANGEL B LUJAN LAS HERAS 760 6700 421830 /430975
052711 /0 ASTIZ LAURA LEONOR B LUJAN GENERAL PAZ 1278 6700 424867
053996 /0 MUÑIZ SANDRA ARACELI B LUJAN SARMIENTO 990 6700 597971
054343 /0 SOSA SERGIO * LUJAN SAN MARTIN 1812 6700 425372
110803 /0 GARCIA COOPER JOSE IGNACIO B LUJAN ITUZAINGO  658      1º PISO 437708
221152 /0 BALBO VICENTA B LUJAN CLINICA SAN JOSE OBRERO 497255
333619 /0 AMBROSIO VICTORIA INES B LUJAN M MORENO 1360 6700 441400
449991 /0 KOSTESKI MARIO FERNANDO B LUJAN LAS HERAS 760 6700 421830
550132 /0 FERRONI MARIA ALICIA * LUJAN SARMIENTO 990 6700 02323-597971

ECOCARDIOGRAMASEspecialidad

035570 /0 BIELICH PABLO DANIEL C LUJAN ITUZAINGO 658 6700 424459
051380 /0 MOLLON FRANCISCO C LUJAN 25 DE MAYO 437 6700 438858/438895
051701 /0 ALVAREZ RUBEN HORACIO C LUJAN 25 DE MAYO 437 6700 438858/438895
051860 /0 MOSCA HERNAN C LUJAN SAN MARTIN 1542 6700 421309/428766
052345 /0 SONNENBERG ABEL ADOLFO B LUJAN GALVEZ 226 6700 424424
052837 /0 MONACO ROLANDO C LUJAN 25 DE MAYO 437 6700 438858/438895
056316 /0 CARTA FERNANDO B LUJAN ITUZAINGO 451 6700 429955/429007
056890 /0 LOBO LORENZO MARTIN C LUJAN ITUZAINGO 1540 6700 421568
059016 /0 SONNENBERG MARCOS ADOLFO * LUJAN FRANCIA 835 6700 02323-420985

ECOCARDIOLOGIA Y DOPPLER PEDIATRICAEspecialidad

110432 /0 DELIA ADRIANA INES B LUJAN SAN MARTIN 1542 6700 421309  -428766
ECODOPLEREspecialidad

035570 /0 BIELICH PABLO DANIEL C LUJAN ITUZAINGO 658 6700 424459
047036 /0 FERNANDEZ  CONTRERAS RAUL C LUJAN SARMIENTO 1547 6700 423556
051380 /0 MOLLON FRANCISCO C LUJAN 25 DE MAYO 437 6700 438858/438895
051701 /0 ALVAREZ RUBEN HORACIO C LUJAN 25 DE MAYO 437 6700 438858/438895
051860 /0 MOSCA HERNAN C LUJAN SAN MARTIN 1542 6700 421309/428766
052345 /0 SONNENBERG ABEL ADOLFO B LUJAN GALVEZ 226 6700 424424
052837 /0 MONACO ROLANDO C LUJAN 25 DE MAYO 437 6700 438858/438895
056316 /0 CARTA FERNANDO B LUJAN ITUZAINGO 451 6700 429955/429007
056890 /0 LOBO LORENZO MARTIN C LUJAN ITUZAINGO 1540 6700 421568
114945 /0 SALIM MARIA DOLORES B LUJAN ITUZAINGO 451 6700 429955/429007

ECOGRAFIA GENERALEspecialidad

051406 /0 WOLTER HECTOR B LUJAN MITRE 683 6700 420217
052150 /0 RUSSO MIGUEL ANGEL B LUJAN LAS HERAS 760 6700 421830 /430975
052711 /0 ASTIZ LAURA LEONOR B LUJAN GENERAL PAZ 1278 6700 424867
053996 /0 MUÑIZ SANDRA ARACELI B LUJAN SARMIENTO 990 6700 597971
221152 /0 BALBO VICENTA B LUJAN CLINICA SAN JOSE OBRERO 497255
449991 /0 KOSTESKI MARIO FERNANDO B LUJAN LAS HERAS 760 6700 421830

ECOGRAFIA OFTALMOLOGICAEspecialidad

056166 /0 LOBO LICIA MARCELA B LUJAN ITUZAINGO 1540 6700 421568
ELECTROENCEFALOGRAMASEspecialidad

051905 /0 DEVECHI ANIBAL ALBERTO C LUJAN LAS HERAS 727 6700 432462
227581 /0 SERIO MARCELO FABIAN B LUJAN ITUZAINGO 571 6700 434439

ENDOCRINOLOGIAEspecialidad

* Significa Categoría Basico
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054346 /0 FARO SERGIO FERNANDO C LUJAN LAVALLE 892 6700 429480
331528 /0 CABREROS CHRISTIAN ALBERTO C LUJAN RAWSON 1449  670 421257

ENDOSCOPIAS GASTROENTEROLOGICASEspecialidad

052244 /0 COGGIOLA OSCAR LORENZO C LUJAN M. MORENO 1360 6700 441456
056051 /0 LIZZIERO GERMAN B LUJAN ITUZAINGO 482 6700 420943
058061 /0 LODA SEBASTIAN NICOLAS * JAUREGUI AV FLANDES Y SAN 02323-497450

FLEBOLOGIAEspecialidad

052229 /0 BERAUDO MARIO ALBERTO C LUJAN ITUZAINGÓ 451 6700 429955/429007
112770 /0 CLEMENTIS FERNANDO TIBOR B LUJAN LAVALLE 892 6700 02323-429480

GASTROENTEROLOGIAEspecialidad

052244 /0 COGGIOLA OSCAR LORENZO C LUJAN M. MORENO 1360 6700 441456
056051 /0 LIZZIERO GERMAN B LUJAN ITUZAINGO 482 6700 420943
057145 /0 BERTAINA MARIA EUGENIA B LUJAN LAVALLE 892 6700 429480

GERIATRIAEspecialidad

039339 /0 PEREZ  PONCE JAVIER B LUJAN LAVALLE 892 6700 429480
GINECOLOGIAEspecialidad

051704 /0 SPALLAROSSA ESTEBAN C LUJAN LAS HERAS 769 6700 420549
053146 /0 CRUZ HUGO EDMUNDO C LUJAN SARMIENTO 990 6700 597971
053402 /0 GUEVARA ZULEMA  ANGELICA C LUJAN ALTE. BROWN 1311 6700 431480
054051 /0 MARCHIANA PABLO B LUJAN SARMIENTO 990 6700 597971
054135 /0 GRAFIA MARIA MARCELA C LUJAN SARMIENTO 1070 6700 426401
054168 /0 VERDEJO JAVIER B LUJAN SARMIENTO 990 6700 597971
054318 /0 FERRAROTTI ANA INES C LUJAN ALSINA 1176 6700 421510
056058 /0 ORTIZ HUGO ALBERTO B LUJAN SARMIENTO 990 6700 597971
056524 /0 RITACCO MARIA LUCIANA B LUJAN SARMIENTO 990 6700 02323 - 629091
058139 /0 BURGUEÑO VERONICA MARCELA B LUJAN SARMIENTO 990 6700 597971
058928 /0 PARENTINI VIRGINIA  GRACIELA * LUJAN CARLOS PELLEGRINI 741 6700 420220
058976 /0 BENITEZ MARIA SOLEDAD * LUJAN ITUZAINGO 658 6700 437708
331462 /0 VILLEGAS ESTEBAN JOAQUIN B LUJAN ITUZAINGO 571 6700 434439
333962 /0 REBOTTARO MAURICIO ANGEL B LUJAN SARMIENTO 990 6700 597971

GINECOLOGIA C/ORIENTACIONEspecialidad

052142 /0 FARIÑA DORA  ROSA * LUJAN ITUZAINGO 451 (AYUDA 429007
HEMATOLOGIAEspecialidad

058100 /0 DIAZ ALICIA ETEL B LUJAN ITUZAINGO 658 6700 437708
116699 /0 MARCZEWSKI VALERIA PAULA B LUJAN LAVALLE 892 6700 02323429480-422330

HEMODINAMIAEspecialidad

440898 /0 ELENCWAJG BENJAMIN DANIEL B LUJAN M. MORENO 1360  - 441416  - 429007
HEMOTERAPIAEspecialidad

046513 /0 DE ELIA ALEJANDRO C LUJAN M. MORENO 1360  (SIN 441448
INFECTOLOGIAEspecialidad

053545 /0 PRIETO SERGIO EDUARDO B LUJAN ITUZAINGO 658 437708
056818 /0 IGLESIAS MARIA CARLA B LUJAN 9 DE JULIO 812 6700 02323-423903/176

MAMOGRAFIASEspecialidad

051406 /0 WOLTER HECTOR B LUJAN MITRE 683 6700 420217
052711 /0 ASTIZ LAURA LEONOR B LUJAN GENERAL PAZ 1278 6700 424867
053996 /0 MUÑIZ SANDRA ARACELI B LUJAN SARMIENTO 990 6700 597971
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MASTOLOGIAEspecialidad

054496 /0 BERGE SILVIA NOEMI C LUJAN CERVANTES 135 6700 430371
MEDICINA FAMILIAREspecialidad

051834 /0 RODRIGUEZ VALIENTE VLADIMIR B LUJAN SAN MARTIN 1542 6700 421309 /428766
054009 /0 SANCHEZ DANIEL B LUJAN RAWSON 1449 6700 421257
054946 /0 HERNANDEZ NORBERTO  OSCAR B LUJAN ITUZAINGO 658 6700 437708
055089 /0 SANCHEZ CESAR RODOLFO B LUJAN ALSINA 781 6700 424453
055183 /0 PEDOTTI LAURA CAROLA * LUJAN 9 DE JULIO 1376 6700 422375

MEDICINA GENERALEspecialidad

018191 /0 CORTIGLIA ALEJANDRO GUSTAVO * LUJAN BELGRANO 697 6700 436147
053408 /0 GUAZZARONI MARCELO OSCAR * LUJAN SARMIENTO 1142 6700 422874
054782 /0 RAMALLO ANDREA SILVANA * LUJAN ITUZAINGO 658 6700 437708
055353 /0 PACE PABLO MAURICIO * LUJAN LAS HERAS 666 6700 15-537750
055700 /0 BRUNO ALEJANDRA  GABRIELA * LUJAN LAVALLE 892 6700 429480
057314 /0 CUBILLA MARINA  ANDREA * LUJAN SAN MARTIN 1542  670 421309
057326 /0 CASSINI ANA FLORENCIA * LUJAN M. MORENO 1360 (SOLO 441401
057363 /0 MOLINA FABIANA LUJAN * LUJAN ITUZAINGO 451 6700 429007
057547 /0 IGLESIAS MARIA LAURA * LUJAN LICENCIA 6700
057596 /0 TRAININI ALEJANDRO * LUJAN M. MORENO 1360 6700 441401
057729 /0 MARAZZO MARIA VIRGINIA * LUJÁN ALVEAR 1567 420212
058207 /0 DEZA MARISOL * LUJAN SARMIENTO 1148 6700 422568
058538 /0 MICIELI CECILIA LORENA B LUJAN M. MORENO 1360 6700 441400
059252 /0 ROSSI HUGO SEBASTIAN * LUJAN BRASIL 2317 6700 2323-420220
059308 /0 BARBIERI CRISTIAN FABIAN * LUJAN CLINICA SAN JOSE OBRERO 497255
059985 /0 PERETTO JORGELINA * LUJAN ITUZAINGO 451 6700 429007
550551 /0 RODRIGUEZ FRANCONE JORGE * LUJAN ITUZAINGO 451 6700 429955-429007
551123 /0 CONTRERAS GONZALEZ GISELLE * LUJAN MARIANO MORENO 1360 6700 441400

MEDICINA NUCLEAREspecialidad

225127 /0 REPETTO MARIA GABRIELA B LUJAN M. MORENO 1360 6700 441443
NEFROLOGIAEspecialidad

014215 /0 GIORGI SUSANA B LUJAN M. MORENO 1408 3¦P 6700 424252
052882 /0 SARACENO GUSTAVO B JAUREGUI AV SAN MARTIN Y 497255
053660 /0 RYAN CARLOS B LUJAN M. MORENO 1408 3¦P 6700 424252
055275 /0 PORATTO FLAVIA B LUJAN ALSINA  1381 6700 435204 /435197

NEONATOLOGIAEspecialidad

014558 /0 LUCCON ALBERTO RAUL B LUJAN ITALIA 780 6700 420650
018311 /0 GARMENDIA MARIA GABRIELA B LUJAN LAS HERAS 382 DPTO B 6700 438730
053355 /0 ARANCIVA GUILLERMO ALBERTO * LUJAN CLINICA GUEMES 6700 441400

NEUMONOLOGIAEspecialidad

051937 /0 LUNA SUSANA B LUJAN RIVADAVIA 852 6700 423838
052512 /0 CALLEGARI STELLA MARIS B LUJAN SAN MARTIN 1677 6700 424097
053279 /0 BORRAJO MARIA CRISTINA C LUJAN ITALIA 1222 6700 420247
331576 /0 BAVASSO ELEONORA CARLA B LUJAN ITUZAINGO 658 6700 424459

NEUMONOLOGIA PEDIATRICAEspecialidad

058824 /0 SELVINO MARIA VERONICA B LUJAN SAN MARTIN 625 6700 421411/421191
NEUROCIRUGIAEspecialidad

054798 /0 GUTIERREZ RAMIRO TOMAS B LUJAN LAS HERAS 727 6700 432462
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334365 /0 QUINTEROS MANUEL ULISES * LUJAN LAS HERAS 727 6700 02323-432462
NEUROLOGIAEspecialidad

051905 /0 DEVECHI ANIBAL ALBERTO C LUJAN LAS HERAS 727 6700 432462
227581 /0 SERIO MARCELO FABIAN B LUJAN ITUZAINGO 571 6700 434439

NEUROLOGIA PEDIATRICAEspecialidad

220896 /0 FELD VICTOR B LUJAN LAS HERAS 727 6700 432462
NUTRICIONEspecialidad

052497 /0 DE LA PLAZA MARCELA B LUJAN LAVALLE 879 6700 428030
055814 /0 MIRANDA JULIETA B LUJAN ITUZAINGO 451 6700 429007
331877 /0 GRAUPERA LILIANA ELIZABETH B LUJAN ITUZAINGO 658 6700 437708

OBSTETRICIAEspecialidad

053146 /0 CRUZ HUGO EDMUNDO C LUJAN SARMIENTO 990 6700 597971
054051 /0 MARCHIANA PABLO B LUJAN SARMIENTO 990 6700 597971
054168 /0 VERDEJO JAVIER B LUJAN SARMIENTO 990 6700 597971
056058 /0 ORTIZ HUGO ALBERTO B LUJAN SARMIENTO 990 6700 597971
058139 /0 BURGUEÑO VERONICA MARCELA B LUJAN SARMIENTO 990 6700 597971
224783 /0 ROSSO SUSANA BEATRIZ B LUJAN ITUZAINGO 658 6700 424459
331462 /0 VILLEGAS ESTEBAN JOAQUIN B LUJAN ITUZAINGO 571 6700 434439
333962 /0 REBOTTARO MAURICIO ANGEL B LUJAN SARMIENTO 990 6700 597971

OFTALMOLOGIAEspecialidad

032821 /0 CARBALLA GARCIA ANTONIO B LUJAN MITRE 1375 6700 424248
052325 /0 O ROURKE MARTIN B LUJAN ALSINA 781 6700 424453
052601 /0 ARANA MIRTA C LUJAN LAS HERAS 530 6700 424635/425739
052619 /0 RUBER ERTEL MAURICIO C LUJAN 25 DE MAYO ESQ. FRANCIA 421300
055320 /0 OLIVARES MARIA DANIELA B LUJAN CERVANTES 135 ENTRE 430371
055705 /0 PERETTO FRANCISCO JAVIER B LUJAN 25 DE MAYO 218 6700 421040
059128 /0 ZAGO NICOLAS HORACIO * LUJAN LAS HERAS 530 6700 02323-425739

ONCOLOGIAEspecialidad

054536 /0 GARCIA MARCELA FABIANA B LUJAN ITUZAINGO 658 6700 437708
ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIAEspecialidad

051587 /0 RITACCO EDUARDO ANGEL C LUJAN ITALIA 780 6700 420650
052038 /0 MORAO LUIS C LUJAN ITUZAINGO 658 6700 437708
052365 /0 NEGRI JUAN CARLOS C LUJAN RIVADAVIA 1069 6700 434682
052792 /0 ZAPATA FERNANDO C LUJAN ALTE BROWN 677 6700 434848
053161 /0 DESIVO HECTOR B LUJAN SAN MARTIN 1542 6700 421309-428766
053169 /0 SPAGNOLLO ROBERTO C LUJAN SAN MARTIN 1542 6700 421309/428766
053424 /0 GUTIERREZ DANIEL BRUNO C LUJAN SAN MARTIN 1542 6700 421309/428766
053801 /0 DUNOGENT ALEJANDRO C LUJAN 25 DE MAYO 1466 6700 434627
053863 /0 MERCADO FERNANDO B LUJAN LAS HERAS 640 6700 422311
054172 /0 CONSTANTINO CLAUDIO  OSCAR B LUJAN SAN MARTIN 1542 6700 421309/428766
055298 /0 DENEVI CARLOS ALBERTO B LUJAN ITUZAINGO 658 6700 424459
055605 /0 ZARAGOZI GUSTAVO FABIAN B LUJAN ITUZAINGO 451 6700 429007
056087 /0 CAVA GABRIEL GERMAN B LUJAN ITUZAINGO 658 6700 424459
056227 /0 HELFER GUILLERMO MARCELO B LUJAN CLINICA SAN JOSE OBREROS 497255
056820 /0 MARTIN AGUSTIN B LUJAN LAVALLE 892 6700 429480
057824 /0 BERGERO DIEGO FABIAN A LUJAN LAVALLE 892 6700 429480
058959 /0 LUNA MATIAS NICOLAS A LUJAN 25 DE MAYO 218 6700 02323-421040
117395 /0 RYAN ANDRES * LUJAN MARIANO MORENO 1360 6700 2323-441400
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451076 /0 EDUARDO DE OLIVEIRA ANDRE B LUJAN MARIANO MORENO 1360 6700 02323-441400
550494 /0 PALLADINO LUCAS RAFAEL B LUJAN 25 DE MAYO 218 6700 02323-421040

OTORRINOLARINGOLOGIAEspecialidad

054446 /0 GORRERI ANGEL ELIGIO  JOSE B LUJAN ALSINA 514 6700 425809
054585 /0 ROBLEDO GUSTAVO A. C LUJAN ITALIA 1222 6700 420247
056154 /0 PAGLIARO DIEGO ANDRES B ALSINA  1166 CENTRO EMPLEADO 422174
057765 /0 PERETTO JUAN PABLO B LUJAN 25 DE MAYO 218 6700 421040
058488 /0 BECCAR VARELA DAMASIA * LUJAN ALSINA  919 6700 421-676
449035 /0 AMADO JUAN MANUEL B LUJAN ITUZAINGO  658 6700 424459

PEDIATRIA C/ ORIENTACIONEspecialidad

551311 /0 RAMIREZ JIMENA HAYDEE * LUJAN FRANCIA 835 / GALVEZ 226 420985 /424424
POTENCIALES EVOCADOSEspecialidad

054585 /0 ROBLEDO GUSTAVO A. C LUJAN ITALIA 1222 6700 420247
PROCTOLOGIAEspecialidad

051478 /0 CHOMONT JULIO  VICTOR C LUJAN RAWSON 1449 6700 421257
053522 /0 TINGHITELLA GUILLERMO CESAR C LUJAN ITUZAINGO 482 6700 420943

PSIQUIATRIAEspecialidad

036140 /0 SABLICH CASTELLANO ROSANA C LUJAN CERVANTES 135 6700 15527457
445460 /0 MARAÑON SERGIO * LUJAN ITUZAINGO 658 6700 424459/429557

REUMATOLOGIAEspecialidad

052855 /0 ROSSO,GRACIELA ZULEMA B LUJÁN SAN MARTIN 1542    6 02323-421-309/ 428-766
054910 /0 TROBO ROSANA C LUJAN MITRE 445 PB B 6700 435170

TAC-COMUN + HELICOIDALESEspecialidad

052711 /0 ASTIZ LAURA LEONOR B LUJAN GENERAL PAZ 1278 6700 424867
TERAPIA INTENSIVAEspecialidad

052512 /0 CALLEGARI STELLA MARIS B LUJAN SAN MARTIN 1677 6700 424097
053698 /0 LAPORTA RAUL  EDUARDO * JAUREGUI FLANDES Y AVDA. SAN 497255
053912 /0 PERETTO RAUL EDUARDO B LUJAN 25 DE MAYO 218 6700 421040
330426 /0 SIMON KARINA GABRIELA * LUJAN SAN MARTIN 1542 6700 421309

TRAUMATOLOGIA INFANTILEspecialidad

055955 /0 GARCIA LIZZIERO MAURICIO E B LUJAN ITUZAINGO 658 6700 437708/15511397
UROLOGIAEspecialidad

035048 /0 GROSSI OMAR C LUJAN COLON 1345 6700 424437/440994
051768 /0 BORGNIA HUGO C LUJAN LAS HERAS 760 6700 421830/430975
052896 /0 CUBILLA ANDRES B LUJAN SAN MARTIN 1542 6700 421309/428766
053434 /0 CAPALBO PEDRO NICOLAS B LUJAN LAS HERAS 760 6700 421830/430975/422236
053993 /0 GONZALEZ REDONDO CRISTINA B LUJAN LAS HERAS 760 6700 421830/430975
055277 /0 DEMARCO ROBERTO SEBASTIAN B LUJAN COLON 1345 6700 424437/440994
057120 /0 LOPEZ MATIAS HOMERO B LUJAN LAS HERAS 760 6700 421830/430975
070533 /0 GROSSI JUAN CARLOS (SOLO IN C LUJAN COLON 1345 6700 424437/440994
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